
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
21. schůze 21. 10. 2019 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/21R/2019 souhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné a Lesy České 

republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, IČO 42196451, jako směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem 

je směna pozemků p. č. 754/3 o výměře 14 109 m2 a p. č. 754/22 o výměře 

287 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za 

pozemky p. č. 372/28 o výměře 11 508 m2 a p. č. 372/29 o výměře 2 901 m2 

oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín s doplatkem ve prospěch statutárního 

města Zlína za rozdíl ve výměrách směňovaných pozemků dle znaleckého 

posudku, dle podmínek OMZ 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/21R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. 360/4 k. ú. Salaš u Zlína, obec Zlín o výměře 33 m2 pro 

scelení s pozemkem p. č. 360/1 k. ú. Salaš u Zlína ve vlastnictví kupujícího za 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/21R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a společností Teplo Zlín, a.s., 

Družstevní 4551, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako prodávajícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 7267/5 k. ú. Zlín, obec Zlín, jehož 

součástí je budova č. p. 7154 (stavba občanského vybavení, část bývalé 

výměníkové stanice VS 1 JS, ul. Středová), včetně součástí a příslušenství, za 

kupní cenu ve výši 2 470 000 Kč bez DPH, stanovenou znaleckým posudkem 

o ceně obvyklé 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/21R/2019 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 5783/4 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 21 m2 pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve vlastnictví 

kupujícího za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/21R/2019 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5517/15 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

20 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve 

vlastnictví kupujícího za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/21R/2019 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5046/10 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

20 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve 

vlastnictví kupujícího za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/21R/2019 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej částí 

pozemků p. č. 778/1 o výměře do 55 m2 a p. č. 779/1 o výměře do 44 m2, vše 

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku u 

rodinného domu č. p. 6983 na ul. Lazy VI ve Zlíně za cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH 



 - 3 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

, 

jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 

2735/10, p. č. 2735/43 a p. č. 2801/46 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 48 m2 za 

účelem vybudování dvou veřejných parkovacích míst a umístění terasy v 

rámci rekonstrukce objektu č.p. 5193, který je součástí pozemku p.č. st. 7934 

k.ú. Zlín ve vlastnictví žadatele, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ, OMZ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 

, jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem částí pozemků p. č. 2735/10, 

p. č. 2735/43 a p. č. 2801/46 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 25 m2 za účelem 

vybudování dvou parkovacích míst příslušejících k objektu č.p. 5193, který je 

součástí pozemku p.č. st. 7934 k.ú. Zlín ve vlastnictví žadatele, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou tři měsíce, za nájemné ve výši 189 Kč/m2/rok 

bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 65/1 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 8 m2 za účelem vybudování schodiště 

k pozemku p. č. 60/1 k. ú. Malenovice u Zlína ve vlastnictví žadatele, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/47 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 110 m2 za účelem užívání předzahrádky a pro výsadbu dřevin na ploše 



 - 4 - 

příslušející k bytové jednotce ve vlastnictví vypůjčitele v domě č. p. 978 na ul. 

Mostní ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 761/78 a p. č. 761/75 k. ú. Louky 

nad Dřevnicí, obec Zlín o výměře 4 m2 za účelem vybudování sjezdu na 

komunikaci k novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 826/1, p. č. 

822/2 a p. č. 761/70, vše k. ú. Louky nad Dřevnicí, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OD 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

 jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. 

č. 2915/7 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 6 m2 za účelem vybudování sjezdu z 

komunikace k novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. st. 1836, k. ú. 

Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a společností 

ALITRON-OST s. r. o., Tečovice 378, 763 02 Zlín 4 – Malenovice, IČO 

60755725, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 53/2 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 4 m2 za účelem vybudování 

přístupu k polyfunkčnímu domu č. p. 551 na ul. Sokolská ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 3247/15 a p. č. 6985 o výměře do 

100 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště pro přístavbu a 

rekonstrukci rodinného domu č. p. 3047 na ul. Podvesná XVI ve Zlíně, na 

dobu určitou, podobu trvání stavebních prací, s výpovědní dobou 1 měsíc, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ, OKaPP, OMZ a OD 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

 jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/21 k. ú. 

Zlín, obec Zlín o výměře 90 m2 za účelem užívání pozemku jako zahrady k 

bytové jednotce č. 3 ve vlastnictví žadatele v bytovém domě č. p. 979 na ul. 

Mostní ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP a 

OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 

jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3556/9 

k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 14 m2 za účelem vybudování příjezdu k domu 

č. p. 5622, který stojí na pozemku p. č. st. 8805, k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, za podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností Moučka-SYMO s.r.o., Pasecká 2519, 

760 01 Zlín, IČO 06760392, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 



 - 6 - 

prostor sloužících podnikání v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 4699, která 

je součástí pozemku p. č. st. 6648/1 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Okružní), prostor 

č. 9130 o výměře 16 m2 za účelem provozování zámkařských služeb, za 

nájemné ve výši 620 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou dle OZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností Vaše laboratoře s.r.o., U Lomu 638, 760 

01 Zlín, IČO 60754524, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 4699, která je 

součástí pozemku p. č. st. 6648/1 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Okružní), prostor č. 

9212 o výměře 59,04 m2 za účelem provozování zdravotnického zařízení - 

odběrová místnost, za nájemné ve výši 2 250 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou dle OZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/21R/2019 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína nájemci IKdent, s.r.o., se sídlem 

Okružní 4699, 760 05 Zlín, IČO 29229693 s provedením technického 

zhodnocení prostor sloužících podnikání č. 9227 – stomatologická ordinace, v 

budově č. p. 4699, která je součástí pozemku p. č. st. 6648/1 k. ú. Zlín, obec 

Zlín (ul. Okružní), na náklady nájemce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/21R/2019 schvaluje 

odvolání proti usnesení RMZ č.j. 10/14R/2019 ze dne 8. 7. 2019 ve znění: 

„Rada města Zlína zamítá uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 980/87 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 70 

m2 zastavěné objektem „drobná stavba – kutilská dílna“, dle podmínek 

OSaDŘ, OKaPP“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/87 k. ú. Zlín, obec Zlín 

o výměře do 70 m2 zastavěného objektem „drobná stavba – kutilská dílna“, 

na dobu určitou 1 rok, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z 



 - 7 - 

důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/21R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek pro dům I. Veselkové 567, Malenovice, I. 

Veselkové 567, Zlín - Malenovice 763 02, IČO 27688500, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 250/1 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 18 m2 za účelem vybudování 

zpevněné příjezdové komunikace k pozemku p. č. 250/4 k. ú. Malenovice u 

Zlína, obec Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OD 

a OMZ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/21R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 707/168 a p. č. 700/22 k. ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře 15 m2 za účelem vybudování parkovacího stání pro 

vlastníka domu č. p. 6735 na ul. Štefánikova ve Zlíně, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OKaPP, OMZ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/21R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 980/26 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 70 m2 

za účelem umístění zatravňovacích pásů pro příjezd k rodinnému domu č. p. 

981 na ul. Mostní ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ, OMZ, OD a OKaPP 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/21R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

 

 jakožto 

vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/21 k. ú. 

Zlín, obec Zlín o výměře 30 m2 za účelem vybudování parkovacího stání pro 

dva osobní automobily k bytovým jednotkám č. 1 a č. 3 ve vlastnictví žadatelů 

v bytovém domě č. p. 979 na ul. Mostní ve Zlíně, na dobu neurčitou, s 



 - 8 - 

výpovědní dobou 3 měsíce, dle OSaDŘ – odd. dopravy a OKaPP 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/21R/2019 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 2125/13 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 1659 m2 

pro zahradu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/21R/2019 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. e. 1007 (garáž), nacházející se na 

pozemku p. č. st. 454 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků pro dům Podlesí č. p. 5426, Zlín, Podlesí V 5426, 

760 05 Zlín, IČO 26940434, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka částí pozemků p. č. 2735/18, p. č. st. 8418 a p. č. st. 8402 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře do 310 m2 za účelem zařízení staveniště a umístění lešení 

při rekonstrukci severní strany fasády, hydroizolace a okapového chodníku 

bytového domu č. p. 5426 na ulici Podlesí V ve Zlíně, na dobu určitou, od data 

podpisu smlouvy, po dobu trvání stavebních prací, s výpovědní dobou 1 týden, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. dopravy a OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/21R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 01/19 ke smlouvě o nájmu č. 4000171152 ze dne 30. 8. 

2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem, jehož předmětem je zvýšení 

výměry předmětu nájmu pozemku p. č. 3233/10 (díl 4) z výměry 230 m2 na 

výměru 260 m2 v k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné 

ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 1163/3 o výměře 203 m2 k. ú. Příluky 



 - 9 - 

u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,894 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/21R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

společností DENCOP Lighting, spol. s r.o., Tečovská 1122, Zlín, část 

Malenovice 763 02, IČO 25566130 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem části pozemku p. č. 970/89 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 

1 m2 pro umístění informačního totemu označení provozovny, na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši 5 000 Kč/m2/rok bez DPH, s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OD, OPP 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/21R/2019 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína nájemci Moje dílna, z.s., se sídlem 

M. Knesla 4014, 760 01 Zlín, IČO 04434862 s podnájmem nebytových prostor 

v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 4057 na pozemku p. č. st. 5102 k. ú. Zlín, 

obec Zlín (ul. Zálešná I), prostor č. 91 o výměře 58,45 m2 pro spolek Klub 

podnikatelek ze Zlínska, z.s., se sídlem Lesní čtvrť III 6970, 760 01 Zlín, IČO 

04365445 pro organizování vzdělávacích akcí a setkávání žen – podnikatelek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN v rámci akce „Štípa, Zámečník, příp. NN“, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 

353/1 k. ú. Štípa, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 



 - 10 - 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN v rámci akce „Zlín-Kostelec, Šeda, příp. NN“, 

na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 

315/195 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy - komunikační vedení – sdělovací kabel, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, 

čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 456/30, p. č. 456/31, p. č. 464/26, p. č. 

464/44, p. č. 530/3, p. č. 530/5, p. č. 639/1, p. č. 639/5, p. č. 639/113, p. č. 

639/114, p. č. 639/117, p. č. 639/118, p. č. 639/119, p. č. 639/120 k. ú. 

Lužkovice, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy - komunikační vedení – optický, metalický kabel, rozvaděč, přípojka 

NN, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 

904/46, p. č. 904/66, p. č. 904/67, p. č. 909/1 k. ú. Malenovice u Zlína, obec 

Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 



 - 11 - 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN, kabelová skříň NN v rámci akce „Zlín, 

TELETECH, kabelová smyčka NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově 

za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 673/1 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN, kabelová skříň NN v rámci akce „Zlín, 

TELETECH, kabelová přípojka NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově 

za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 673/1, p. č. 3516/14 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN, kabelová skříň NN, uzemnění v rámci akce 

„Štípa, Krištofová, kab. NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu 

ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 583/1 k. ú. Štípa, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 



 - 12 - 

– nadzemní vedení NN, podpěrný bod včetně pojistkové skříně v rámci akce 

„Zlín, pí Tesková, venkovní přípojka NN“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 976/1 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/21R/2019 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1/19 ke smlouvě o nájmu č. 1600060421 ze dne 6. 2. 

2006 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jehož předmětem je snížení výměry 

předmětu nájmu o část pozemku p. č. 87/2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o 

65 m2, nově na výměru 577 m2, k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/21R/2019 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1/19 ke smlouvě o nájmu č. 4000140529 ze dne 29. 

4. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924,jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, jehož předmětem je 

zvýšení výměry předmětu nájmu o část pozemku p. č. 87/2 k. ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín o 65 m2, nově na výměru 592 m2 k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/21R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout (propachtovat) pozemek p. č. 1167 o výměře 6706 m2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín k zemědělskému využití 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/21R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit, prodat pozemek p. č. 481/24 o výměře 112 m2 k. 

ú.  Louky nad Dřevnicí, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/21R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 676/87 o výměře 450 m2 (díl 1) k. ú.  

Prštné, obec Zlín k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/21R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 400/99 o výměře do 300 m2 (díl 10) k. 

ú. Prštné, obec Zlín k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/21R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout pozemek p. č. 3933/1 o výměře do 834 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín k zahrádkářskému účelu 



 - 13 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/21R/2019 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1/2019 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 

4000181748 ze dne 8. 1. 2019, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 0028324, jakožto budoucím prodávajícím 

a , 

jakožto budoucím kupujícím, jehož předmětem je rozšíření výměry 

prodávaného pozemku p. č. 972/37 k. ú. Zlín, obec Zlín o 5 m2 z důvodu 

vybudování schodiště a okapového chodníku u přístavby domu č. p. 6023 na 

ulici Bratří Sousedíků ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/21R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1089/177 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

o výměře do 4 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace k novostavbě 

rodinného domu na pozemku p. č. 1104/2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín ve 

vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/21R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č.  980/21 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

20 m2 za účelem vybudování parkovacího stání u bytového domu č. p. 1072 

na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně, k bytové jednotce č. 1 ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/21R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 402/3 k. ú. Mladcová, obec Zlín, o výměře 

do 21 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace k rodinnému domu a 

provozovně firmy na pozemku p. č. st. 833 k. ú. Mladcová 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/21R/2019 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1/2019 k smlouvě o výpůjčce č. 4000191160 ze dne 

23. 9. 2019, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 0028324, jakožto půjčitelem a společností ROBINCO ZLÍN 

spol. s. r. o., Zarámí 4463, 760 01 Zlín, IČO 46900551, jakožto vypůjčitelem, 

jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky o část pozemku p. č. 944/3 

k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 5 m2 za účelem vybudování sjezdu z 

komunikace a přístup k parkovacím stáním u navrhovaného bytového domu 

na pozemku p. č. 944/6 k. ú. Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/21R/2019 schvaluje 

záměr změnit právní subjektivitu stávajícího nájemce nebytového prostoru č. 

9097 o výměře 58,8 m2 v budově č. p. 4786, která je součástí pozemku p. č. 

st. 7267/1 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Středová) z OSVČ na právnickou osobu – 

s.r.o. 

  

 



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/21R/2019 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 1427 k. ú. Štípa, obec Zlín o výměře 200 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/21R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1381/59 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, o 

výměře do 37 m2 za účelem prodloužení příjezdu k pozemkům ve vlastnictví 

žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/21R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3029/11 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

2 m2 za účelem vybudování nového vstupu vč. schodiště k budově bez 

č.p./č.e. (stavba technického vybavení), která je součástí pozemku p. č. st. 

1424 k. ú. Zlín, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/21R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3460 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 12 

m2 za účelem rozšíření stávajícího sjezdu z komunikace k rodinnému domu č. 

p. 1777 na ul. 2. května ve Zlíně ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/21R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3124/6 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

300 m2 za účelem oplocení zaužívané plochy u rodinného domu č. p. 3098 na 

ul. Podvesná VIII 3098 ve Zlíně ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/21R/2019 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína ze dne 26.08.2019, č.j. 47/17R/2019 ve znění 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto půjčitelem, Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 

70891320, jakožto vypůjčitelem a Sociální službou pro osoby se zdravotním 

postižením, příspěvkovou organizací, Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 

70850917, jako vedlejším účastníkem, jejímž předmětem je výpůjčka objektu 

č.p. 2, který je součástí pozemku p.č. st. 45, částí pozemků p.č. st. 45 o výměře 

930 m2, p.č. 84/3 o výměře do 500 m2 a p.č. 84/26 o výměře do 1320 m2 k.ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín za účelem rekonstrukce a přístavby objektu a 

následné poskytování sociální služby "Domov pro osoby se zdravotním 

postižením", provozovanou vedlejším účastníkem smlouvy, na dobu určitou 

25 let, dle podmínek OSaDŘ, OMZ, s výpovědní dobou 6 měsíců, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy" 

zrušuje 

udělení souhlasu Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 

70891320, jakožto vypůjčiteli objektu č.p. 2, který je součástí pozemku p.č. 

st. 45, částí pozemků p.č. st. 45, p.č. 84/26, p.č. 84/3 k.ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín s provedením stavebních úprav, které mají charakter technického 



 - 15 - 

zhodnocení, provedených na základě smlouvy o výpůjčce a se zachováním 

výstupů minimálně po dobu udržitelnosti projektu, a to na dobu stanovenou 

pět let od provedení poslední platby příjemci (vypůjčiteli) ze strany řídícího 

orgánů IROP s odepisováním technického zhodnocení předmětu výpůjčky 

schvaluje 

záměr vypůjčit budovu č.p. 2, která je součástí pozemku p.č. st. 45, pozemek 

p.č. st. 45 o výměře 930 m2, část pozemku p.č. 84/3 o výměře do 500 m2 a 

část pozemku p.č. 84/26 o výměře do 1320 m2, k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

za účelem poskytování sociální služby "Domov pro osoby se zdravotním 

postižením", pro Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, 

příspěvkovou organizaci, Na Hrádku 100, Fryšták 763 16, IČO 70850917 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/21R/2019 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína ze dne 19.12.2016, č.j. 21/25R/2016 ve znění 

„Rada města Zlína souhlasí s uzavřením kupních smluv mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČ 00283924, jakožto 

prodávajícím a vlastníky jednotek v domě s č.p. 4959 a 4960, umístěném na 

pozemku p.č. st. 7494 k.ú. Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je 

prodej id. podílů na pozemku p.č. st. 7494 k.ú. Zlín o výměře 745 m2 v souladu 

s podíly na společných částech domu za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1050 

Kč/m2 bez DPH s účinností od podpisu jednotlivých kupních smluv“ 

souhlasí 

s uzavřením kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

vlastníky jednotek v domě s č.p. 4959 a 4960, umístěném na pozemku p.č. st. 

7494 k.ú. Zlín, obec Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. 

podílů na pozemku p.č. st. 7494 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 745 m2 v 

souladu s podíly na společných částech domu č.p. 4959 a 4960, za cenu ve 

výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/21R/2019 zrušuje 

část usnesení Rady města Zlína č. j. 25/20R/2019 ze dne 7. 10. 2019 ve znění 

"Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene mezi GasNet s. r. o., se sídlem Klišská 940/96, Klíše, 400 

01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako budoucím oprávněným a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím povinným, jejímž předmětem je přeložka NTL plynovodu v rámci 

akce „Přeložka NTL plynovodu a přepojení přípojky v rámci stavby 

cyklostezky v ulici Mladcovská, číslo stavby 8800090221“ ve služebných 

pozemcích p. č. 3504/17 a p. č. 3505/2, k.ú. Zlín, obec Zlín 

schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi GasNet 

s. r. o., se sídlem Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 



 - 16 - 

27295567, jako budoucím oprávněným a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím 

povinným, jejímž předmětem je přeložka NTL plynovodu v rámci akce 

„Přeložka NTL plynovodu a přepojení přípojky v rámci stavby cyklostezky v 

ulici Mladcovská, číslo stavby 8800090221“ ve služebných pozemcích p. č. 

3504/17 a p. č. 3505/2, k.ú. Zlín, obec Zlín ve znění dle přílohy 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu mezi Zlínským 

krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 708 91 320, jako vlastníkem 

silničního tělesa, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 709 34 860, jako správcem silničního tělesa 

a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 002 83 924, 

jako stavebníkem, jejímž předmětem je udělení souhlasu s provedením 

stavebních úprav na silničním tělese, nacházejícím se na pozemku p. č. 986/1 

v k. ú. Štípa, obci Zlín v rámci stavby "Chodník podél silnice III/4912 v ul. 

Velíkovská, Zlín - Štípa", sestávající mimo jiné ze stavebních objektů SO 101 

- Chodník pro pěší, SO 301 - Kanalizace a SO 401 - Nasvětlení míst pro 

přecházení. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/21R/2019 schvaluje 

záměr na bezúplatný převod pozemku p. č. st. 7130, jehož součástí je budova 

bez č. p./č. e., vše v k . ú. Zlín, obci Zlín, z vlastnictví statutárního města Zlína 

do vlastnictví Zlínského kraje. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/21R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1087/10 v k. ú. Zlín, obci Zlín, o výměře 

max. 10 m2 pro umístění nájezdové rampy pro tělesně postižené k budově bez 

č.p./e.ev., která stojí na pozemku p. č. st. 7683 v k. ú. Zlín, obci Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/21R/2019 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a panem 

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. v domě č. 

p. 1242 na ul. Masarykova ve Zlíně - Malenovicích, o velikosti 1 + kk, na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné plochy bytu, s 

účinností ode dne 1. 11. 2019,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 



 - 17 - 

pronajímatelem a paní 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  

v domě č. p. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 10. 

2019,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě č. p. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 10. 

2019,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě č. p. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 10. 

2019,   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a panem  

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č.  v domě č. p. 292 na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o 

velikosti 1 + kk, ke dni 31. 10. 2019, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/21R/2019 zrušuje 

část usnesení Rady města Zlína č. usn. 15/19R/2019 ze dne 23.9. 2019 bod 1c) 

ve znění: "Rada města Zlína schvaluje přidělení zrekonstruovaného bytu o 

velikosti 1+kk v domě čp. 4201-4210 na ul. Vodní ve Zlíně paní 

, a to na dobu určitou 

1/2 roku s možností postupného prodlužování až na dobu neurčitou, v případě 

řádného užívání bytu a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za 

podmínky vrácení stávajícího bytu č.  v domě Vodní 4209 ve Zlíně" 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/21R/2019 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 38/2019 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.2 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísel 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/21R/2019 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 39/2019 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek 

  

 



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/21R/2019 schvaluje 

výjimku z "Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro 

místní části statutárního města Zlína" dle čl. VI, odst. 1 pravidel, a to prioritu 

Komise místní části Lužkovice "Investiční dotace pro Nemovitosti města 

Zlína, spol. s r. o., náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČO: 28342038, 32 000,00 

Kč, na úpravu studie pro výstavbu polyfunkčního objektu Lužkovice na 

pozemcích parc. č. 2 a 3, k. ú. Lužkovice". 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/21R/2019 schvaluje 

1. podobu 34. výzvy k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu 

Výstavba a modernizace zastávek veřejné dopravy s důrazem na multimodální 

vazby IV dle přílohy č. 1,   

2. podobu 35. výzvy k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu 

Modernizace vozového parku městské hromadné dopravy II dle přílohy č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/21R/2019 schvaluje 

vyčlenění a čerpání finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína 

dle Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku statutárního 

města Zlína pro rok 2020, dle zdůvodnění a přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/21R/2019 souhlasí 

s přidělením finančních prostředků v roce 2020 na realizaci "Rekonstrukce 

objektu Mlýnská, č.p. 845" ve výši 13 000 000 Kč s DPH a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/21R/2019 schvaluje 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic v roce 

2019 u příspěvkové organizace: Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, IČO 

71007652, ve výši 200 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/21R/2019 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč pro Skládanku, z.s., se sídlem 

Tyršova 750, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 04644450,   

2) uzavření Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a Skládankou, z.s., 

se sídlem Tyršova 750, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 04644450, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 

Kč, za účelem podpory spolku v roce 2019 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/21R/2019 schvaluje 

záměr prodat aerobní fermentor EWA vč. pásového dopravníku sloužícího k 

naskladnění fermentoru. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/21R/2019 schvaluje 

záměr prodat drtič HUSMANN. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/21R/2019 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Strategie rozvoje statutárního města Zlína do roku 2030 - 

Zlín 2030“. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána 

jako nejvýhodnější. 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

1. Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

2. Petr Stiglitz, Oddělení koordinace projektů  

3. Jana Smutná, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

1. Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

2. Marie Cepková, Oddělení koordinace projektů  

3. Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/21R/2019 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Tvorba a vysílání reportážních videí“, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále výkonem 

pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení a uzavřením a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Tomáš Melzer, oddělení tiskové  

Romana Červíková, Odbor právní   

 



 - 20 - 

náhradníci   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Lukáš Fabián, oddělení tiskové  

Jana Smutná, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/21R/2019 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 4400170161 ze dne 25. 10. 2017, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 00 

Zlín, IČO: 00283924 a společností Z-Group, a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 

258, Louky, 763 02 Zlín, IČO: 63487799, jako objednateli a společností 

CENTROPROJEKT GROUP a.s., se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, 

IČO 01643541, jako zhotovitelem, na služby "Vypracování projektové 

dokumentace pro územní řízení ke stavebnímu záměru Dopravní terminál 

Zlín, centrum", jehož předmětem je změna termínu dokončení plnění do 

31.3.2020 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

uvedeného dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací "Prodloužení chodníku 

na parcele číslo 94/1, k. ú. Lhotka u Zlína" mezi statutárním městem Zlín, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Lubomírem 

Maděrou, Zálešná IV 1175, 760 01 Zlín, IČO: 18152163, jako zhotovitelem, 

s cenou za dílo ve výši 264 091 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním náležitostí a uzavřením a 

podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/21R/2019 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání 

tělesa silnic II/491 a III/4912 č. SML/0189/17 v rámci akce "Kanalizace 

Velíková" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem, Zlínským krajem, se sídlem třída 

Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320 jako vlastníkem silnice č. II/491 

a III/4912, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, K 

Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 70934860 a společností COMMODUM, spol. 

s r.o., se sídlem Valašská Bystřice 225, 756 27, IČO 46577238, jako 

zhotovitelem díla, jehož předmětem je prodloužení termínu realizace 

stavebních prací z října 2019 na říjen 2020 

pověřuje 

Michal Čížek, člen RMZ, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho 

uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o převodu projektové dokumentace a postoupení práv, a to 



 - 21 - 

mezi statutárním městem Zlíne, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČ: 

00283924, jako nabyvatelem a obchodní korporací STEZA Zlín, spol. s r.o. se 

sídlem: Hradská 888, 760 01 Zlín, IČ: 26270986, jejímž předmětem je 

stanovení práv a povinností převodu projektové dokumentace a inženýrské 

činnosti v rámci investiční akce „Městské lázně Zlín – bazén 50m – přístavba 

pro whirpool a stavební úpravy“, za částku ve výši 1 065 000,-- Kč bez DPH, 

dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním podrobností předmětné 

smlouvy a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací "Oprava oplocení 

hřiště č. 378, ulice Dětská, Zlín" mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

společností sport cité + s.r.o., se sídlem č.p. 519, 687 12 Bílovice, IČO: 

04929845, jako zhotovitelem, s cenou za dílo ve výši 327 538 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním náležitostí 

smlouvy o dílo, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností 

GARTENSTA PLUS s.r.o., se sídlem Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 – 

Dubeč, IČO: 26689472, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je dodávka a 

montáž náhradních dílů na herní prvky pro dětská hřiště ve Zlíně č. 300, 427, 

437, 34, 39 a 144, za cenu 198 760,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací "Oprava pryžového 

povrchu hřiště č. 131, Valachův žleb, Zlín" mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

společností MERAT s.r.o., se sídlem Zahradní 1069, 687 51 Nivnice, IČO: 

04817711, jako zhotovitelem, s cenou za dílo ve výši 237 000,00 Kč bez DPH, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora města Zlína, dojednáním 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako půjčitelem a Fotbalovým clubem Zlín, 

z.s., Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 67008127 jako vypůjčitelem, jejímž 



 - 22 - 

předmětem je výpůjčka stroje na čištění umělých povrchů TurfCare, inv. č. 

214246, v hodnotě 240 427 Kč, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní 

dobou bez udání důvodu a s možností odstoupení od smlouvy z důvodu 

porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jakožto objednatelem, a firmou TC 

servis, s.r.o., se sídlem Tř. T. Bati 1845, 765 02 Otrokovice, IČ: 25533673, 

jakožto zhotovitelem, jejímž předmětem je revitalizace Městského 

kamerového dohlížecího systému Městské policie Zlín dle požadavků 

obsažených v technické specifikaci, za sjednanou cenu ve výši 403 716 Kč 

bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/21R/2019 schvaluje 

1) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb, spočívajících ve 

střežení objektu ZŠ prostřednictvím PCO Městské policie Zlín, ze dne 1. 2. 

2008. mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, IČ: 00283924, coby 

poskytovatelem a Základní školou Zlín, Štefánikova 2514, příspěvkovou 

organizací, IČ: 71008080, coby objednatelem, jímž se předmět střežení 

rozšiřuje o objekt příslušné školní jídelny,   

2) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb, spočívajících ve 

střežení objektu ZŠ prostřednictvím PCO Městské policie Zlín, ze dne 1. 2. 

2008. mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, IČ: 00283924, coby 

poskytovatelem a Základní školou Zlín, Kvítková 4338, příspěvkovou 

organizací, IČ: 00839329, coby objednatelem, jímž se předmět střežení 

rozšiřuje o objekt příslušné školní jídelny, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí obou 

dodatků a jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/21R/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jakožto kupujícím, a Samohýl Motor a.s., 

se sídlem Tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín - Prštné, IČ: 25511165, jakožto 

prodávajícím, jejímž předmětem je nákup vozidla pro Městskou policii Zlín 

dle požadované technické specifikace, a to za sjednanou kupní cenu ve výši 

289 256 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 



 - 23 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/21R/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na "Dodávku osobních ochranných pracovních 

pomůcek, vybavení a materiálu pro jednotky sboru dobrovolných hasičů města 

Zlína" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím a Požární bezpečností s.r.o., Královský 

vršek 3545/42, 586 01 Jihlava, IČO: 27660940, jako prodávajícím, s celkovou 

cenou 472 626,68 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/21R/2019 schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako příkazcem a společností 

ENSYTRA, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice, 

IČO: 28582136, jako příkazníkem, na komplexní realizaci nadlimitní veřejné 

zakázky na výběr dodavatele elektrické energie pro statutární město Zlín, jeho 

organizace a společnosti s majetkovou účastí SMZ, postupným nákupem na 

období 4 let (od 1.1. 2020 do 31. 12. 2023), za celkovou cenu ve výši 288 000 

Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody pro Komunitní zahradu Jižní Svahy, Zlín č. 

smlouvy dle evidence provozovatele 45136060/1 mezi statutárním městem 

Zlín jako odběratelem a provozovatelem MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 

se sídlem Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 61859575 a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/21R/2019 schvaluje 

uzavření rámcové kupní smlouvy na dodávku notebooků včetně příslušenství 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jakožto kupujícím, a společností AUTOCONT a.s., se sídlem 

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697, 

jakožto prodávajícím, jejímž předmětem dodávka notebooků v hodnotě 455 

180 Kč bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

 

 



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/21R/2019 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo na dodávku a montáž kovových regálů mezi 

statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a společností REGAZ s.r.o., Drslavice 218, 687 33 Drslavice, 

IČO: 48909173 jako zhotovitelem; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/21R/2019 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo na servisní služby mezi statutárním městem Zlín, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností 

ZASYS - ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY s.r.o. jako zhotovitelem, jejímž 

předmětem bude provádění pravidelného servisu, prohlídek a funkčních 

zkoušek Uzavřeného kamerového systému v prostorách Památníku Tomáše 

Bati; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/21R/2019 schvaluje 

uzavření Licenční smlouvy mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako poskytovatelem a společností Wander Book 

s.r.o., Hodkovická 20/20, 460 06 Liberec, IČO: 07662301 jako nabyvatelem, 

jejímž předmětem je zajištění práv pro nabyvatele k užití fotografie letadla 

Junkers F13 v Památníku Tomáše Bati; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/21R/2019 schvaluje 

uzavření Smlouvy o právu pořizovat a užívat reprodukce sbírkových předmětů 

mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako nabyvatelem a Muzeem města Brna, příspěvková organizace, Špilberk 

210/1, 662 24 Brno, IČO: 00101427 jako poskytovatelem; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/21R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění služby mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a 

společností HP TRONIC, s.r.o., se sídlem náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín, 

IČO 60323418 jako dodavatelem, jejímž předmětem je zajištění pohoštění a 

prostor na akci "Předvánoční setkání zaměstnanců statutárního města Zlína a 



 - 25 - 

členů Rady města Zlína" za cenu 323 899 Kč bez DPH (hrazeno z prostředků 

FKSP, spolufinancování zaměstnanců v předpokládané výši 50 000 Kč včetně 

DPH - dle počtu přihlášených osob) 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy o 

zajištění služby, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/21R/2019 bere na vědomí 

ukončení elektronické aukce na „Pronájem prodejních stánků na akci 

Adventní Zlín 2019", která proběhla na základě uzavřené smlouvy se 

společností NAR marketing s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 52/33, 702 

00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 64616398, 

pověřuje 

oddělení cestovního ruchu a informací uzavřením a podpisem smluv o 

pronájmu prodejních stánků dle výsledků předmětné elektronické aukce dle 

příloh tohoto materiálu s tím, že pokud odmítne smlouvu o pronájmu podepsat 

první účastník v pořadí, nastupuje na jeho místo další účastník v pořadí dle 

výše nabídkové ceny, 

schvaluje 

záměr na pronájem prodejních stánků, které nebyly vydraženy v elektronické 

aukci, za minimální cenu pronájmu dle podmínek elektronické aukce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/21R/2019 souhlasí 

s novelizací Jednacího řádu Zastupitelstva města Zlína dle přílohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/21R/2019 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol a školských zařízení 

zřizovaných statutárním městem Zlínem: Mgr. Janě Kříčkové, Mgr. Iloně 

Gargulákové, Mgr. Milanu Alexovi, Mgr. Miroslavu Nejezchlebovi, PaedDr. 

Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, Mgr. Lubomíru Klátilovi, 

Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. 

Petru Janečkovi, Mgr. Otto Procházkovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové, Ph.D., 

Bc. Haně Pröschlové, Mgr. Janě Moučkové, Věře Králíkové, Radce 

Šindelkové, Mgr. Lívii Popeskové, Jitce Gottfriedové, Mgr. Ivaně Scharfové, 

Mgr. Martě Ševčíkové, Mgr. Bc. Lucii Kladníčkové Dudové, PhDr. Ivaně 

Vymětalové, Luďce Marcaníkové, Mgr. Jaroslavě Kvasničkové, Bc. Jarmile 

Řezníčkové, Olze Leicmanové, Mgr. Zdeňce Poláškové, Bc. Lence 

Neubauerové, Mgr. Davidu Bělůnkovi, Bc. Marku Havelkovi, Mgr. Haně 

Kadlčákové, Bc. Miroslavě Nowakové a Bc. Ivaně Vladíkové, dle přílohy č. 

1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/21R/2019 zrušuje 

s účinností k 31.12.2019 usnesení RMZ č. 14/26R/2008 ze dne 18.12.2008, 



 - 26 - 

kterým byla schválena "praxe pro zajišťování slavnostních obřadů vítání dětí 

do života a jubilejních svatebních obřadů", dle zdůvodnění 

zrušuje 

s účinností k 31.12.2019 usnesení RMZ č. 118/15R/2017 ze dne 24.7.2017, 

kterým byla schválena "změna praxe zajišťování obřadů vítání dětí do života 

- adresné výdaje (dary) pro vítané děti", dle zdůvodnění 

schvaluje 

s účinností k 1.1.2020 "praxi zajišťování jubilejních svatebních obřadů a 

obřadů vítání dětí do života", dle zdůvodnění 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/21R/2019 pověřuje 

primátora či primátorku zvolené v příslušném volebním období uzavíráním 

dodatků ke smlouvám o spolupráci uzavřeným mezi statutárním městem 

Zlínem, IČ: 00283924 a Muzeem jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ: 

089982, a dále mezi statutárním městem Zlínem a ZOO a zámek Zlín-Lešná, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Lukovská 112, 763 14 Zlín 12, IČ: 

00090026, o zajištění sňatečných obřadů, jejichž předmětem je stanovení 

termínů sňatečných obřadů vždy pro následující kalendářní rok 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/21R/2019 schvaluje 

zahájení procesu výběru subjektu, jež bude plnit funkci Seniorského 

ombudsmana pro občany statutárního města Zlína ode dne 1. 1. 2020, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, všemi potřebnými kroky a úkony, jež 

jsou spojeny  s výše specifikovaným výběrovým řízením, a to včetně 

dojednání podrobností a uzavření smlouvy s vítězným uchazečem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/21R/2019 schvaluje 

udělení ocenění "Zlínský anděl" v roce 2019 paní Aleně Slováčkové, paní 

Boženě Nábělkové, paní Renatě Trávníčkové, paní Magdě Hlavinkové a paní 

Evě Vaňharové 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/21R/2019 zamítá 

žádost společnosti JS - CZ, s.r.o. o udělení výjimky z OZV č. 8/2005 ve znění 

vyhlášky č. 15/2006 pro umístění informačních, reklamních a propagačních 

zařízení, a to pro umístění 1 ks reklamního zařízení (LED obrazovka) o 

velikosti 8,0 m² nad střechou stávajícího objektu č. p. 62, parc. č. 168/2 k. ú. 

Zlín – Malenovice, jehož majitelem je paní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/21R/2019 schvaluje 

pro konání akce „NA SVATÉHO MARTINA, BÝVÁ DOBRÁ HUSINA” na 

veřejném prostranství v místní části Příluky ul. Dolní dědina, Peroutkovo 

nábřeží, lávka Z2, cyklostezka Bartošova čtvrť a zahrada Restaurace Přístav 

dne 11. 11. 2019 od 17:00 do 21:30 hodin pořadatele Sdružení za zdravé 



 - 27 - 

Příluky, Dolní dědina 238, 760 01 Zlín-Příluky, IČ: 26610612:   

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 v místní části Příluky. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/21R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Rozsvícení vánočního stromku” v místní části Lužkovce na 

prostranství ulice Na Gruntech dne 6. 12. 2019 od 18:00 do 20:00 hodin 

pořadatele :  

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 v místní části Lužkovce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/21R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Rozsvícení vánočního stromu” na prostranství u pomníku na 

Kudlově dne 30. 11. 2019 od 16:00 do 20:00 hodin pořadatele 

   

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 v místní části Kudlov. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/21R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Lampiónový průvod Prštné” na prostranství místní části 

Prštné ulicemi Náves a Pod Strání dne 9. 11. 2019 od 16:00 do 20:00 hodin 

pořadatele SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín-Prštné, Náves 636, 760 

01 Zlín-Prštné, IČO: 65792211:   

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 v místní části Prštné. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/21R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Lampiónový průvod” na prostranství před hájenkou a 

kulturního domu místní části Salaš od dne 1. 11. 2019 od 16:00 do 18:00 hodin 

pořadatele TJ Sokol Salaš, Salaš 37, 763 51 Bohuslavice u Zlína, IČO: 

46307320:   

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 v místní části Salaš. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/21R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Lampiónový průvod” na prostranství místní části Lhotka u 

Zlína před hasičskou zbrojnicí dne 1. 11. 2019 od 17:00 do 20:00 hodin 

pořadatele :   

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 v místní části Lhotka u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Ing. 



 - 28 - 

 18476 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 13492 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 9004 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 3270 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 



 - 29 - 

 8954 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 13516 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

, 20000 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 6447 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 

 



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

, 20000 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 12698 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 14621 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 



 - 31 - 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 16908 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

14798 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 16997 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 17255 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 8363 Kč, 



 - 32 - 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Ing. 

, 4781 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 11968 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 17608 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 2866 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele

 2671 Kč, odkanalizování objektů 

 



 - 33 - 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 6443 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele

, 11127 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 19581 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele , 

, 20000 Kč, odkanalizování objektů 

 



 - 34 - 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Mgr. 

 20000 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Ing. 

, 13172 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 18408 Kč, odkanalizování 

objektů 



 - 35 - 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 18704 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

 1996 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 3900 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 4741 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 36 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 2380 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 4950 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 7767.00 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele

, 15007 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 4719 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 37 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 2421 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 12067 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 7407 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele ,  

 13492 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 38 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

 20000 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 16834 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 2583 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 16616 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 39 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/21R/2019 Schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

, 20000 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 13050 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/21R/2019 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 8808 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/21R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Kulturního fondu 

města Zlína č. 2800190182 ze dne 6. 8. 2019 mezi statutárním městem Zlínem 

(IČO: 00283924) a SKLÁDANKOU, z. s. (IČO: 04644450), jehož předmětem 

je změna termínu a místa konání akce Benefice pro Skládanku z „7. 12. 2019, 

kongresový sál hotelu Moskva“ na „1. 11. 2019 komorní sál Malé scény Zlín“; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/21R/2019 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 37/2019 tab.18 – navýšení a přesuny 

schváleného rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek  

2. s poskytnutím dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.18 řádek č.2  

 

 

 

 

 

 



 - 40 - 

3. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a 

čísla řádku uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.

v.r.


